
Årsmelding for Drangsholt vannverk 2022 

Styret 

Styret ble valgt på årsmøtet 17.03.2022 og har bestått av: 

Leder: Iren Sommerset – var styremedlem ikke på valg.  Gikk inn som ny leder.   

Sekretær: Harald Brekke – ikke på valg  

Styremedlem: Dagfinn Brørs – Valgt for 2 år 

Styremedlem: Preben Peppe Undheim – Ikke på valg 

Styremedlem: Eirik Sageng Ryen  -Valgt for 2 år 

 

Varamedlem Glenn Erik Drangsholt -  valgt for ett år 

Varamedlem: Trine  Bujordet -   valgt for ett år 

 

Valgkomite: Marco Spitaleri, Anne Katrine Solbakken 

 

Organisering 

Teknisk leder. 

Rørlegger Kenneth Winsjansen  

 

Regnskapsfører 

Regnskapsfører er Accountor, Kristiansand  

 

Tilsynsfolk 

Det rutinemessig tilsyn av driften ble i 2022  utført av Tomas Drangsholt Gabrielsen og 

Jesper Retlef Lassen.   

 

 

Styrets arbeid 

Det er avholdt tre styremøter i perioden, samt at styret har drøftet saker på mail.  

Godkjente referater blir lagt ut på nettsida til velforeningen  

http://www.drangsholtoggrodumvelforening.net/ 

 

Styret har en rekke administrative oppgaver og det er laget en årsplan.  

 

Vannverket har pr 31.12.22   108  abonnenter. 

 

 

Driften av vannverket i perioden 

Vannprøver 

Det tas månedlige vannprøver i henhold til plan som er godkjent av Mattilsynet.  Resultatene legges 

ut på nettsida til velforeningen. Prøvene har vist stabil grei vannkvalitet gjennom året.  Vannverket 

har generelt en utfordring med fargetall, men vannet har likevel godkjent kvalitet.    

 

Vanningsrestriksjoner 

Det ble  varslet strenge vanningsrestriksjoner allerede i slutten av april.  Forbudet gjaldt vanning med 

spreder og andre vanningssystemer og ble beholdt gjennom hele sommeren på grunn av svært lite 

nedbør.  

http://www.drangsholtoggrodumvelforening.net/


Hendelser i 2022 

 Ledningsbrudd ved snuplassen på Grødum (nedenfor Mjølemonen) i forbindelse med store 

nedbørsmengder som påvirket grunnforholdene.  Skaden ble en forsikringssak. 

 

Gjennom høsten kom det svært mye nedbør som gir negativ effekt fordi det drar med seg mye 

humus i vannet. 

 

Tekniske tiltak i 2022 

Det var ikke mulig med spyling gjennom hele sommersesongen.  Fra september er det gjennomført 

spyling på dammen og på forskjellige deler av ledningsnettet.  

 

Utbedringer i vannverket 

Klorbua er renovert 

Vannverkshuset har fått nye takrenner 

Inntaksledningen i Bjorvann er forlenget, dobben er flyttet (ble utført fra gummibåt) 

Ny ventil i dammen 

Utbedring av elektrisk anlegg i vannverkshuset, nye panelovner og utvendig belysning. 

Anskaffet båt som kan ligge fast i Stemtjønn 

 

En flott gjeng deltok på dugnad med å rydde søppel etter byggearbeidere på klorbua og 

vannverkshuset, og vi hadde container til å kjøre det bort. 

 

Saker til Mattilsynet 

Styreleder har vært i dialog med Mattilsynet vedrørende høye fargetall, spesielt i Lintjønnveien. Vi er 

ikke pålagt spesielle tiltak så lenge vi leverer vann innen godkjente marginer.  

 

Styret avga 4.02.2023 sin årlige innrapportering for vannforsyningssystem til Mattilsynet for året 

2022. 

 

  

Økonomi 

For 2022 var det budsjettert med et underskudd på grunn av at oppgradering av klorbua og 

vannverkshuset var utsatt fra året før.   Vannverket lager hvert år et kontantbudsjett siden det er 

viktig å ha en plan for den likvide situasjonen.  Vannverket har ingen kassekreditt.  Bankinnskudd pr 

1.1.22 var 448 627 kr, pr 31.12.22 er det 210 645 kr. 

 

For 2022 hadde vannverket regnskapsmessig underskudd på kr. 23 036.  Spesielt har strømutgiftene 

økt.  De var budsjettert med 25 000 kr, men beløper seg til 50 000 kr.  Dette året har vi høyere 

utestående krav enn i fjor og totalt er det 139 825,00 kr i ubetalt abonnementsavgift.  Purringer er 

sendt ut etter årsskiftet. 

 

Vannverket har restlån på kr 51 685 etter den siste investeringen i anlegget fra flere år tilbake.  Lånet 

vil etter planen være tilbakebetalt i august 2023.   Planlagt vedlikehold/oppgradering  videre er 

rengjøring av tankene for renset vann samt utskifting av en kum på hovedledningen (kryss 

Topdalsveien/Skilleveien) og en kum på Foss.   

 

 

Styret 01.03.2023 


